

**PROVINCIA DI PISTOIA. ORE DI CASSA INTEGRAZIONE AUTORIZZATE PER LE PRINCIPALI ATTIVITA' ECONOMICHE. VALORI ASSOLUTI E VARIAZIONI % SU STESSO TRIMESTRE ANNO PRECEDENTE.**

<b>ATTIVITA' ECONOMICA</b>	<b>I TRIM. 2017</b>		<b>II TRIM. 2017</b>		<b>III TRIM. 2017</b>		<b>IV TRIM. 2017</b>	
<b>INDUSTRIA di cui:</b>	<b>371.427</b>	<b>72,9%</b>	<b>142.861</b>	<b>-64,6%</b>	<b>171.984</b>	<b>148,8%</b>	<b>83.955</b>	<b>138,4%</b>
Legno	192.506	27,4%	1.220	-99,0%		-100,0%		-100,0%
Alimentari	6.743	2575,8%	6.062	2,6%	94.290	-	1.276	-41,3%
Metallurgiche		-		-100,0%		-	0	-
Meccaniche	2.877	5,4%	15.065	-34,1%	27.816	4350,6%	9.776	129,9%
Tessili	6.325	-	31.022	55,3%	4.632	-	22.896	188,4%
Abbigliamento	381	-7,5%	510	-96,9%	2.242	-	20.592	2804,4%
Chimiche	2.411	-66,9%		-100,0%		-		-
Pelli, cuoio e calzature	74.400	-	10.395	-92,1%	23.640	-32,5%	12.000	39,6%
Lavorazione minerali non metalliferi	78.280	71,1%	27.964	273,7%		-100,0%		-100,0%
Carta, stampa ed editoria	3.776	4741,0%	32.578	-35,7%		-100,0%	15.168	10657,4%
Installazione impianti per l'edilizia	368	-94,9%	16.729	303,7%	15.289	-	2.183	-
Trasporti e comunicazioni	3.360	-	1.248	-		-100,0%		-
<b>ARTIGIANATO di cui:</b>	<b>57.575</b>	<b>-38,3%</b>	<b>46.512</b>	<b>-49,9%</b>	<b>27.440</b>	<b>-66,3%</b>	<b>38.791</b>	<b>18,3%</b>
Legno	11.201	-2,7%	7.913	-53,7%	8.939	-9,8%	1.488	-77,2%
Alimentari	4.343	-		-100,0%		-100,0%	969	-84,9%
Metallurgiche		-		-	1.000	-		-
Meccaniche	13.238	-22,3%	12.148	-47,9%	4.869	-17,1%	11.257	202,2%
Tessili	13.163	-36,2%	6.881	-54,9%	5.837	-57,9%	8.274	48,6%
Abbigliamento	5.311	-68,8%	8.293	-17,6%	894	-89,9%	3.252	-27,9%
Chimiche	1.178	-51,1%		-100,0%		-100,0%		-100,0%
Pelli, cuoio e calzature	6.170	-32,1%	8.064	-51,4%	5.409	-83,4%	8.954	633,9%
Lavorazione minerali non metalliferi		-	1.360	-		-	404	-13,7%
Carta, stampa ed editoria	1.252	-83,9%		-100,0%	60	-92,3%	260	-
Installazione impianti per l'edilizia	832	-81,0%	1.341	-81,5%	253	-95,6%	3.597	422,1%
Trasporti e comunicazioni	254	-50,3%		-100,0%	179	-81,2%	336	-
<b>GESTIONE EDILIZIA</b>	<b>27.656</b>	<b>499,8%</b>	<b>26.559</b>	<b>-67,6%</b>	<b>10.774</b>	<b>10,4%</b>	<b>8.502</b>	<b>-30,6%</b>
<b>COMMERCIO</b>	<b>12.100</b>	<b>-72,4%</b>	<b>6.655</b>	<b>-78,5%</b>	<b>1.793</b>	<b>-77,2%</b>	<b>6.103</b>	<b>47,9%</b>
<b>SETTORI VARI</b>		<b>-100,0%</b>		<b>-100,0%</b>		<b>-100,0%</b>		<b>-</b>
<b>TOTALE COMPLESSIVO</b>	<b>468.758</b>	<b>30,6%</b>	<b>222.587</b>	<b>-63,9%</b>	<b>211.991</b>	<b>26,1%</b>	<b>137.351</b>	<b>62,8%</b>
di cui								
<b>ORDINARIA</b>	<b>145.833</b>	<b>4017,3%</b>	<b>130.441</b>	<b>-49,0%</b>	<b>88.798</b>	<b>87,7%</b>	<b>52.261</b>	<b>14,8%</b>
<b>STRAORDINARIA</b>	<b>251.765</b>	<b>26,6%</b>	<b>33.369</b>	<b>-82,7%</b>	<b>93.960</b>	<b>190,0%</b>	<b>38.512</b>	<b>2232,6%</b>
<b>IN DEROGA</b>	<b>71.160</b>	<b>-54,5%</b>	<b>58.777</b>	<b>-64,9%</b>	<b>29.233</b>	<b>-67,0%</b>	<b>46.578</b>	<b>25,3%</b>